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Net Transceiver Lc SFP+
SMF/AX-SFP+10G-SM Ceragon

Cena 1 738,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1437110

Strona glówna dostawcy www.ceragon.com

Objętność brutto 0.004 cubm

Jednostkowa waga brutto 0.25 kg

Category Code MCO

ManufacturerCode AX-SFP+10G-SM

Ilość w opakowaniu 1

Jednostkowa waga netto 0.2 kg

CnCode 94039990

Opis produktu
SFP+ 10Gbps SMF, 1310nm, LC connector (for Single-mode fibre).
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